deliberare eidem
ioh. {criptum pred’ ad oftendend’ homini in legeerudit’, quiil-
; u%eidem Joh. leﬁm potuiffet : per qnod pred’ Joh. non fi-"
gillavit, neq; deliberavit feriptum pred’ pret. Will’ fuper re-
%\ﬁﬁtionem pred’ Will’) modoe & forma pred’ fa®. Et pred’
ich. Manfer ulterius dicit,quod a tempore confe&ionis fcripti
pred’, ufg; pred’ diem impettationis brevis pred’y non_ fue-
runt aliqua- alia ulteriora a&’ vel a&a, devilament’ vel
devifamenta, per pted’ Will* vel Confilium {uum enidit’ devi-
fat’ & requifit’ fieri praf, Will’ Painter pro ulterior’ affuran’,
fecuritate, & fecura faltione pred’ parcelle bofci cum perti-
nentiis per prefat. Ric. Manfer & Joh. Manfer five eorum
alterum, praf. Will’ Painter hered’ & affign’ fuis, fecundum
formam & effeftum conditionis pred” fiend’: Et hoc parat’ eft
verificare, unde petit judicium fi pred’ Will" actionem fuam
pred’, verfus enm habere debeat, &c. Et fred’ Will’ dicit,
quod pred’ placitum pred’ Ric. modo & forma pred’ fupe-
rius placitat’, minus fufficien’ in lege exiftit ad ipfum Will®
ab atione fua pred’ verfus praf. Ric. habend’ przcluden-
dum ; quodq; ipfe ad placitum illud modo & forma pred’
placitatum neceffe non habet, nec per legem ter’ tenetur re-
fpondere, Et hoc parat’ eft verificare, unde pro defectu fufti-
cien’ placiti in hac parte, idem WIill’ petit judicium & de-
bitum foum pred’, unacum dampnis fuis occafione detentio=
nis debiti illius fibi adjudicari,&c. Et pred” Ric. ex quo
ipfe fuicien’ materiam in lege-ad pred” Wiil, ab actione fua
pred’ verfus ipfum Ric, habend precludend’ fuperius :llega-
vit, quam ipfe parat’ eft verificare. Ad quam “qui%em ma-
teriam pred” Will non dedicy nec ad eam aliqualiter re-
fpondet, fed verificationem itlam admittere omnino recufat,
ut prius petit judicium, & quod pred” Will' ab a&ione
fua pred’ verfus ipfum Ric. habend’ przcludatur,&c. Ec
quia Juftic’ hic fe advifare volunt de & fuper premiffis pri-
ufquam judicium inde reddant, dies datuseft partibus pred” hic
ufq; in Craftino fan&=z Trinitatis de audiendo inde judicio
fuo, eo quodiidem Juftic’ hi¢ inde rfondum, &c, Ad quem
diem hic ven’ tam pred’ Will’ Painter, quam prad’ Ric.
Manfer per attorn’ fuos pred’, Et quia Juftic hic ulterius fe
2 advifare
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advifare volunt de & fuper premiffis privfquam judicium
inde reddant, dies ulterius datus eft partibus pred’ hic ufq; in
Odabis fanéi Michaelis deaudiend’ inde judicio fuo, eoquod
iidem Juftic hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic
ven’ tam pred’ Will’ Painter quam pred” Ric. Manfer per at-
) xco. 22 2 torn’ fuos pred’. Et fuper hoc vifis premiffis, & per Juftic
£ Mol Rep- hicplene intelledtis, videtur eifdem Juftic’ hic, quod pred
2 W24, s, Placitum pred’ R. Manfer fuperivs in barram placitat’, mi-
33 o4 1Rol nus fufficien’ in lege exiftit ad ipfum Will’ ab adtione fua
T 7 S pred’ verfus praf. Ric. habend” pracludend’, prout pred” Will
Cr. Jac. 5, 386, Painter fuperiusallegavit : 1deo () conceflum eft, quod pred
b 3%, Wl Painter recuperet verfus praf. R. Manfer debitum
337. Star.16 & fuum pred’, & dampna fua occafione detention’ debiti 1)111{19
;Z,E‘;;’,;“,‘;’- ad viginti marcas, eidem Will’ ex affenfu fuo per Cur’ hic
Car.xc. 4 adjudicat’s Er pred” Ric. in mifericordia, &c. Poftea fcilicet x.
]ccf.km,cff;f 13 dieéanii, anno regni domina regine nunc xxviii. venit hic
Paim. 360 Noy in Cur’ pred’ Will’ Painter per pred’ Thom’ Antrobus at-
;’X,'ﬂ.}.‘a }i‘c‘,py“x‘* torn’ fuum, per fpeciale warrant’ ei in Hac parte confhtug .
203 212. Tarch Eit cogn’ quod fatisfatum eft ei de debito, & dampnis
;"gﬁﬁ;,ﬁ“i,, pred’, Ideo pred’ Ric. de debito & dampnis illis fit quic-
726, 17, 1 Sid tus, &c.
70- :